

۳ امام جمعه فردیس:
از تخریب به ناحق مسئولان
در شبکه های مجازی
جلوگیری کنید

جهت مشارکت عمومی
فراخوان
#هر_کانت_یک_رسانه
نشریه نور اقتصاد در نظر دارد با توجه به
تغییرات رسانه در شکل و ماهیت...
اطلاعات بیشتر در صفحه ۲

دریچه آگاهی
پیچیده در پرنیان بهشت

به قلم سیدکریم محمدی:
فعال فرهنگی و اجتماعی:
بیستم جمادی الثانی روزی
است که نور پای بر زمین
می نهد و خاک تیره را به وجود
خود منور و مزین می سازد
و شاهکار خلقت زهرای
مرضیه زاده می شود. وقتی در آغوش مادر قرار
می گیرد مادر او را در پرنیانی بهشتی پیچیده و
آوای ملکوت زمزمه می کند چون که نوزاد پاره
تن پیامبر است و خودش پیام آور نیکی، عفاف،
عاطفه و تبلور صفات خداوندی در انسان است.
فاطمه رشد می کند در دامن مادری پاکدامن و
پدري که فخر عالمیان است.
فاطمه تاریخ را در می نوردد، زنان رنج کشیده و
اسیر در پس جهالت را از تاریکی ها بیرون می کشد
چرا که او انگیزه آفرینش و خلقت خداوندی
است. او به موجودیت زن عزت می بخشد و
اسطوره زن بودن را احیا می کند و با زبان گویا
بر سر جهالت فریاد می زند. جهالتی که زن را
تنها وسیله می داند. فاطمه در کوچه های تنگ
و تاریک تاریخ، هویت و اصالت را به زن می دهد.
اگر مشیت خداوندی بر این قرار می گرفت
که از میان بانوان نیز پیامبری مبعوث شود
چه کسی شایسته تر از حضرت زهرا(س). از
همین رو شایسته ترین بانوی عالم به همسری
شایسته ترین مرد عالم بعد از پیامبر انتخاب
می شود.
فاطمه افتخار جهان بشریت است. او که
تمامی القاب حسنه قرین نام مبارکش
ادامه در صفحه ۲

**احتمال آغاز پیک چهارم
همه گیری کرونا در آینده نزدیک**

در صفحه ۲ بخوانید



**مصوبه ای که پس از ۱۹ سال
مسیر توسعه البرز را گشود**

استاندار البرز:
**کمر بند جنوبی تهران و
البرز در اواخر بهمن ماه
افتتاح می شود**

فرماندار کرج:
**لزوم راه اندازی سینما
رسانه در کرج ویژه
اکران فیلم فجر ۳۹**

مدیر کل ارشاد اسلامی البرز:
**اطلس فرهنگی استان
البرز تدوین می شود**

مدیر کل راهداری البرز:
**۲۲ پروژه راهداری در
البرز بهره برداری می شود**

اقتصاد

PGMA

هلدینگ تولیدی بازرگانی پی جی ما

بازار مبیل و فرش امام علی (ع)
(مدیریت: دکتر علی دهقان)

افتخار استان البرز

مبلمان	فرش	لوازم خانگی	مواد غذایی	تشک خواب
صرافی	قالیشویی	حمل و نقل اثاثیه منزل	سیسمونی	دایره حقوقی

آدرس: کرج، مشکین دشت، انتهای بلوار امام علی (ع)، بازار مبیل امام علی (ع)
شماره تماس: ۳۸۳۸ و ۱۱۸

دریچه آگاهی

پیچیده در پرنیان بهشت

ادامه از صفحه ۱

می‌گردد؛ صدیقه، مرضیه، راضیه، زکیه، طاهره، عالیبه، بتول، رزوه و... او شخصیت گمشده زنان زمان خود را زندگانی می‌بخشد و تحجر را از دهن‌ها می‌زداید. به راستی زن امروز کیست و آگوش کیست؟ آیا این موجود لطیف خلقت، این سرشت پاک، همان است که پیرو فاطمه است؟ این موجود عزیز همان است که مردان بزرگ روزگار از دامن او به عروج می‌روند و از برکاتشان یک جامعه نه بلکه جامعه‌ها به ارزش‌های والای انسانی مزین می‌شوند. همان است که بعنوان زن و مادر و همسر باشد و الگویش کسی جز فاطمه (س) نیست. زن با فاطمه معنا می‌شود. او بهترین ارمان خداوندی است و کوثر زاینده حیات به تعبیر زنده‌یاد دکتر علی شریعتی فاطمه بزرگ نیست، به خاطر آنکه دختر پیامبر است. فاطمه بزرگ نیست که همسر مولی‌الموحدين است بزرگ نیست که مادر حسین است بلکه فاطمه فاطمه است آری او با صدای طنین انداز خود بر سر آنان که لباس دین بر تن کرده بودند و حق پیامی می‌کردند خروشید و تازنده بود در کنار مولای متقیان علی (ع) از دین راستین خدا دفاع کرد پادشاه گرامی و راهش پر رهرو باد. همه ساله در کشور ما روز ولادت ایشان به عنوان روز و هفته زن و مادر گرامی داشته می‌شود لذا روز ولادت فخر و بانوی دو عالم بر همه مادران و زنان مبارک و تهیت باد.

خبر

احتمال آغاز بیک چهارم همگیری کرونا در آینده نزدیک



بررسی‌های آماری منتشر شده از اقصی نقاط ایران نشان می‌دهد تعداد مبتلایان به ویروس کووید ۱۹ دوباره روبه افزایش گذاشته و این نگرانی را ایجاد کرده که احتمالاً موج چهارم همگیری آغاز شده است.

اگرچه از هفته پایانی دی ماه سال جاری سیر نزولی همگیر در سراسر کشور آغاز شد و در نهایت سیر تغییر وضعیت در شهرستان‌ها آغاز شد اما آمارهای منتشر شده از ابتدای هفته جاری نشان می‌دهد که ظاهراً این سیر نزولی متوقف شده و در برخی از شهرستان‌ها افزایش تعداد بیماران دوباره آغاز شده و علی‌رغم نرخ بهبودی بالای ۹۵ درصد بازهم این نگرانی را در میان مسئولان ایجاد کرده که در حال ورود به بیک چهارم همگیری ویروس منحوس هستیم.

شاید نگاه دقیق‌تر به نرخ مرگ و میر ثبت شده در کشور یعنی رقمی معادل ۴۶۶ درصد که دوبرابر نرخ بین‌المللی است تأکیدی به این مدعاست که بی‌توجهی و عادی انگاری هموطنان به خصوص از ابتدای بهمن ماه می‌تواند عاملی در بحرانی شدن شرایط در هفته‌های همین ماه و البته آخرین ماه سال ۱۳۹۹ باشد. به‌رحال از ابتدای شروع همگیری تا دیروز آمار مبتلایان ۱۴۱۷۹۹۹ نفر اعلام شده و تعداد فوتی‌های همین دوره نیز ۵۷۹۵۹ تعیین شده است، آمارهایی که می‌تواند آینه‌ای شفاف برای آینده آنهم براساس عملکرد هموطنان و چگونگی برخورد مسئولان با موضوع باشد و به نوعی تعیین کننده راه مقابله با این ویروس منحوس شناخته شود، حتی در وضعیتی که کشورمان در آستانه آغاز واکسیناسیون همگانی براساس اولویت‌ها قرار گرفته است.

استاندار البرز:

کمر بند جنوبی تهران و البرز در اواخر بهمن ماه افتتاح می‌شود



استاندار البرز گفت: کمر بند جنوبی تهران و البرز در اواخر بهمن ماه جاری به بهره‌برداری می‌رسد. عزیزالله شهپازی در حاشیه دومین نشست هماهنگی افتتاح ابرپروژه آزادراه چرمشهر - آبیگ اظهار کرد: اقدامات نهایی برای ایمن‌سازی کامل این آزادراه در مراحل پایانی قرار دارد. وی ادامه داد: یکی از اساسی‌ترین مطالبات مردم استان البرز ملقب به ایران کوچک در این دولت در حال تحقق است.

استاندار البرز بیان کرد: بیشترین منفعت این پروژه که ملی محسوب می‌شود متوجه مردم البرز است، چراکه آسایش و آرامش تردد و رهایی از ترافیک‌های سنگین را خواهند داشت. وی با بیان اینکه حدود ۵۰ کیلومتر از این پروژه بزرگ در محدوده استان البرز

است، تصریح کرد: در خصوص تأمین سیمان این پروژه هماهنگی لازم صورت گرفته و از طریق کارخانه سیمان آبیگ

تأمین می‌شود. شهپازی افزود: در خصوص هلال احمر، نصب دستگاه‌های مخابراتی و تأمین برق این پروژه در محدوده البرز آمادگی هر گونه همکاری و هماهنگی را داریم، البته نصب پل‌های خورشیدی برای تأمین برق در اولویت است. وی با قدردانی از قرارگاه خاتم الانبیا و وزیر راه و شهرسازی، افزود: بهره‌برداری از این پروژه بزرگ افتخار بزرگی برای دولت تدبیر و امید در راستای خدمتگزاری به مردم محسوب می‌شود.

استاندار البرز متذکر شد: پیش‌بینی شده است که این پروژه رسماً در اواخر بهمن ماه امسال به بهره‌برداری برسد.

فرماندار کرج:

لزوم راه‌اندازی سینما رسانه در کرج ویژه اکران فیلم فجر ۳۹



فرماندار کرج گفت: اداره کل ارشاد البرز سینما رسانه را با هدف اکران فیلم‌های جشنواره فجر ویژه اصحاب فرهنگ و رسانه پیش‌بینی کند. غفور قاسمی در جمع خبرنگاران با اشاره به اکران سی و نهمین جشنواره فیلم فجر اظهار کرد: استان البرز از ظرفیت بالایی در زمینه رسانه‌ها برخوردار است، بنابراین اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز باید با در نظر گرفتن این ظرفیت ویژه اقدام به اکران فیلم‌های این جشنواره برای اصحاب فرهنگ و رسانه کند. وی اظهار کرد: با توجه مرکزیت شهر کرج و سکونت بیشترین جمعیت استان البرز در این شهر به تناسب تمرکز رسانه‌ها و استقرار آنها نیز در کرج صورت گرفته است.

فرماندار کرج بیان کرد: این قشر نیازمند برخورداری از امکانات فرهنگی و اجتماعی و ارتقای سواد رسانه‌ای هستند که سینما رفتن و فیلم دیدن یکی از این شاخصه‌هاست.

وی تصریح کرد: با توجه به اینکه در آستانه اکران فیلم‌های سی و نهمین جشنواره فجر در کشور قرار داریم، معاونت سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان باید اقدامات لازم را برای پیش‌بینی و اختصاص یک سالن

سینما، ویژه اصحاب فرهنگ و رسانه و اکران تعدادی از فیلم‌های برگزیده این جشنواره را انجام دهد.

قاسمی بیان کرد: در صورت مهیا شدن شرایط به طور قطع به همراه صاحب فرهنگ و رسانه به تماشای فیلم‌های فجر می‌نشینیم.

اطلس سیاسی انتخابات ۱۴۰۰ شهرستان کرج تدوین و رونمایی می‌شود. معاون استاندار البرز از تهیه و تدوین اطلس انتخاباتی شهرستان کرج خبر داد و گفت: این اطلس انتخاباتی نقشه

ادوار پیشین در این اطلس مشخص و پیش‌بینی خواهند شد. فرماندار کرج این اطلس انتخاباتی را نقشه راه عوامل اجرایی برشمرد و گفت: برقراری نظم، آگاهی به شرح وظایف عوامل اجرایی، تأمین امنیت و سلامت انتخابات، پیش‌آمادگی برگزاری انتخابات تمام الکترونیک، از جمله اهداف طراحی این اطلس انتخاباتی بشمار می‌رود. وی افزود: خوشبختانه افراد صاحب‌تجربه برگزاری انتخابات در مرکز حوزه انتخابیه شهرستان کرج مستقر هستند و به تمامی جوانب امر تسلط کامل دارند.

قاسمی با اشاره به اینکه همه ما به دنبال آن هستیم، مردم در آرامش، امنیت، نشاط سیاسی و اجتماعی و شرایط مطلوبی باشند، برای حفظ وحدت، انسجام و هماهنگی میان تمام دستگاه‌های اجرایی تلاش خود را انجام خواهیم داد تا بتوانیم در هماهنگی و همدلی روزافزون انتخابات ۱۴۰۰ را برگزار نماییم.

وی در پایان افزود: تلاش می‌شود هم‌زمان با آغاز به کار فعالیت سایت ثبت‌نام نهایی از داوطلبان سیزدهمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر این اطلس با حضور مسئولان استانی رونمایی شود.

فرمانده انتظامی البرز خبر داد؛

کشف ۱۵ میلیارد ریال کالای قاچاق در گلشهر کرج



ادامه با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آنجا یک هزار و ۸۶ عدد انواع ابزار و براق و ۵۹۰ عدد لوازم آرایشی و

بهداشتی قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به دستگیری یک نفر در این رابطه، بیان کرد: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را بیش از ۱۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

سردار محمدیان با بیان اینکه در این زمینه پرونده تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارسال شد، خاطرنشان کرد: مبارزه توانمند پلیس با قاچاق کالا نقش مستقیم بر تقویت تولید داخلی داشته و باعث ایجاد اشتغال و پیشگیری از معضلات اجتماعی می‌شود.

فراخوان # هر اکانت یک رسانه

نشریه نور اقتصاد در نظر دارد با توجه به تغییرات رسانه در شکل و ماهیت، با هدف تشکیل کمیته پژوهشی و همچنین هم اندیشی برای محل اثر بودن همه شهروندان در مدیریت شهری ای با طرح هر نفر یک مدیر، از عموم مردم بالاخص جوانان جهت هم فکری و هم افزایی برای مشارکت، ارائه راهکار در مدیریت شهری دعوت به همکاری می‌نماید. لذا دوستایک قادر به شرکت در این فراخوان هستند با ارسال پیام به شماره های: ۰۹۱۲۴۶۶۶۸۷۵ و ۰۹۱۲۳۶۸۷۱۱۹ در واتساپ یا تلگرام و تماس با همین شماره‌ها اعلام آمادگی کنند.

پیچ اینستاگرام: Noreghtesad



خبر

مدیرکل ارشاد اسلامی البرز:

اطلس فرهنگی استان البرز تدوین می‌شود



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز گفت: اطلس فرهنگی استان که شامل مراکز و زیرساخت‌های فرهنگی است تدوین می‌شود. ناصر مقدم در حاشیه جلسات شورای برنامه‌ریزی و توسعه البرز و کارگروه زیر بنایی استان که در سالن شهرداری دولت استانداری برگزار شد، اظهار کرد: برای اینکه بتوانیم برنامه‌ریزی جامعی در خصوص حوزه‌های مختلف فرهنگی و هنری داشته باشیم، لازم است ابتدا یک اطلاعات کافی از داده‌ها داشته باشیم.

وی بیان کرد: در این راستا طی جلسات مختلف در شورای فرهنگ عمومی استان که سال ۹۲ مصوب شد اطلس فرهنگی استان که شامل تمام مراکز و زیرساخت‌های فرهنگی و هنری اعم از مجتمع‌های فرهنگی، کتابخانه‌های عمومی، مساجد، مدارس و تمام حوزه‌ها در قالب پژوهش مورد بررسی قرار بگیرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز با بیان اینکه در این راستا طرح پژوهشی اطلس فرهنگی استان را از سازمان مدیریت برنامه‌ریزی درخواست کردیم، تصریح کرد: امیدواریم به عنوان اولین استان بتوانیم این طرح را به صورت جامع در قالب یک تیم پژوهشی به ثمر برسانیم.

اطلس فرهنگی ابزار مهمی برای سیاست‌گذاران فرهنگی به حساب می‌آید و در دربار هدف از درخواست این پروژه خاطرنشان کرد: اطلس فرهنگی ابزار مهمی برای سیاست‌گذاران فرهنگی به حساب می‌آید، نخست اینکه سیاست‌گذار با استفاده از امکانات مربوط به لایه‌های مختلف اطلاعات دسترسی پیدا می‌کند و در مرحله بعدی با استفاده از داده‌ها و لایه‌های مختلف اطلاعات فرآیند سیاست‌گذاری با سرعت و هزینه کمتری انجام می‌شود.

مقدم خاطرنشان کرد: همچنین با اتکا به اطلاعات پردازش شده آسیب‌ها و مسائل فرهنگی نمایان می‌شود و در نهایت با استفاده از تحلیل اطلاعات موجود سیاست‌های دقیق‌تری به عنوان خروجی به دست می‌آید.

وی ادامه داد: منابع دانشگاهی و حتی عموم مردم نیز، می‌توانند از دستاوردهای این اطلس فرهنگی استفاده کنند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز با بیان اینکه در ۴ فاز بنا داریم این موضوع را پیگیری کنیم، گفت: در فاز اول بررسی وضعیت فرهنگی موجود استان البرز، در سه بخش شامل بررسی اسناد بالادستی فرهنگی، بررسی اسناد فرهنگی استان و بررسی تطبیقی در دیگر کشورها و شهرهای مشابه استان صورت می‌گیرد.

وی در خصوص فاز دوم این پروژه که شناسایی و تدوین اطلاعات فرهنگی استان البرز است، اظهار کرد: در این مرحله شناسایی مناطق جغرافیایی و فرهنگی، اقوام مختلف، گروه‌های جنسیتی، سنی و شناسایی مذاهب مختلف استان البرز مورد بررسی قرار می‌گیرد.

مقدم تصریح کرد: در بخش سوم این اطلس فرهنگی نقاط ضعف، قوت، تهدید و فرصت‌های استان البرز شناسایی می‌شوند.

وی در خصوص فاز سوم پروژه اطلس فرهنگی که طراحی نرم‌افزار ویژه داده‌ها و اطلاعات فرهنگی استان البرز است، خاطرنشان کرد: مشخص نمودن برنامه‌های فرهنگی مرتبط با مناطق فرهنگی استان، اقوام مختلف، گروه‌های جنسیتی، گروه‌های سنی و مذاهب مختلف این استان تدوین و بررسی می‌شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز متذکر شد: در فاز چهارم چارچوب پایش داده‌ها و اطلاعات فرهنگی استان البرز بر اساس مناطق فرهنگی، اقوام مختلف و ... تدوین می‌شود.

گفتنی است: با اتفاق نظر آرا ۱۵۰ میلیون تومان جهت تدوین پروژه اطلس فرهنگی استان البرز اختصاص داده می‌شود.

احتمال خلع ید پیمانکار کنارگذر مهرشهر کرج



رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و املاک شورای اسلامی شهر کرج گفت: با توجه به قابل قبول نبودن روند اجرایی پروژه کنارگذر مهرشهر، احتمال خلع ید پیمانکار مربوطه وجود دارد.

فرج الله ایللیات در جلسه شورای شهر کرج با اشاره به پروژه کنارگذر مهرشهر کرج، اظهار داشت: فرآیند اجرایی کنارگذر مهرشهر در یک مقطعی پیشرفت فیزیکی بسیار خوبی داشت اما با توجه به سوابق پیمانکار آن از ابتدا پیش بینی می‌شد که در آینده به مشکل برمی‌خورد و بر اساس ماده ۴۸ شرایط عمومی پیمان، ناچار به خاتمه پیمان با او می‌شویم.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و املاک شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه اجرای پروژه کنارگذر مهرشهر از ابتدای دوره به طور ویژه در دستور کار مدیریت شهری بوده است، تصریح کرد: همت شهرداری در مبحث تملکات بسیار خوب بود اما در روند اجرای پروژه، مشکلاتی برای مردم به وجود آمده است که باید مدیریت شود.

ایللیات با بیان اینکه پروژه کنارگذر مهرشهر در سال جاری حداقل باید به سه راه بلوار دانش و طی سه ماه ابتدای سال آینده تا ابتدای خیابان چمن ۳ می‌رسید، عنوان کرد: با روند کند اجرای پروژه به این نقاط هدف نرسیده‌ایم و امیدواریم شهرداری در راستای تسریع در عملیات اجرایی پروژه اقدامات لازم را انجام دهد.

عضو شورای اسلامی شهر کرج یادآور شد: ترافیک در محدوده ریل راه آهن و اجرای کنارگذر مهرشهر گاهی اوقات بسیار سنگین است، امید است هرچه زودتر این پروژه بهره برداری شود.

۲۲ پروژه راهداری در البرز بهره‌برداری می‌شود



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان البرز گفت: هم‌زمان با فرارسیدن ایام دهه فجر ۲۲ پروژه راهداری با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال در استان به بهره‌برداری می‌رسد. گودرز محمودی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: هم‌زمان با فرارسیدن چهل و دومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران ۲۲ پروژه راهداری که توسط اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان البرز اجرایی شده است، در سطح استان به بهره‌برداری می‌رسد.

وی تصریح کرد: این پروژه‌ها شامل: تعریض لاین شمال و جنوب آزادراه تهران-کرج-قزوین به طول ۴ کیلومتر، نصب نیوجرسی در رفوژ میانی آزادراه به طول ۲ کیلومتر، ایمن‌سازی محور کیانمهر- ماهدشت با انجام اقداماتی مانند احداث ۵ کیلومتر روشنایی، دوربرگردان و نصب نیوجرسی، روکش آسفالت لاین جنوبی آزادراه تهران-کرج-قزوین به طول ۱۰ کیلومتر، محور نجم‌آباد- اشتهارد به طول ۶ کیلومتر و محور اشتهارد-بوئین زهرا نیز به طول ۶ کیلومتر می‌شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان البرز افزود: دیوارچینی و نصب نیوجرسی به طول ۱۵ کیلومتر، مرمت و بازسازی ۲ دستگاه در پیچ اینه، احداث دیوار حائل به طول ۲۰۰ متر، روکش آسفالت محور شهرستانک - آزادبدر به طول ۶ کیلومتر از پروژه‌های اجرا شده در محور کرج- چالوس است.

امام جمعه فردیس از مردم خواست از تجربه گذشته در انتخابات شورا استفاده کنند و از دستگاه قضایی و نیروی انتظامی در خواست کرد که از اقدامات تخریب‌گرانه و به ناحق برخی کانتال‌ها با نام شفافیت در شبکه‌های اجتماعی جلوگیری کنند. حجت الاسلام علی اکبر ایمانی امام جمعه شهرستان فردیس در خطبه‌های امروز نماز جمعه این شهر با اشاره به سختی‌ها و مشکلات در سال ۵۷ در مسیر پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار کرد: پامردی ملت در مقابل سختی‌ها و حمایت از موضع گیری‌ها و شخصیت کارزماتیک و سیاسی امام خمینی، نظام مردمسالار دینی با نعمت استقلال و آزادی را در اختیار مردم قرارداد و این نعمت جز به خواست مردم از آنها گرفته نخواهد شد.

وی با بیان اینکه ملت ما از آزمون ۴۲ سال گذشته انقلاب اسلامی سربلند بیرون آمده است؛ افزود: اما برخی مسئولان همینکه به آلف و الوف و امکاناتی رسیدند؛ گرفتار قدرت طلبی‌ها شدند و پایشان لغزید که باید آنها را به راه آورد. اما مردم نیز باید از تجربه گذشته خود استفاده کنند و در انتخابات پیش رو، فریب کسانی

امام جمعه فردیس:

از تخریب به ناحق مسئولان در شبکه‌های مجازی جلوگیری کنید



را که می‌خواهند با عوام‌فریبی دوباره بر سر کار بیایند را نخورند. وی همچنین ضرورت تکریم ارباب رجوع، رسیدگی به امور مردم، دسترسی آسان و پاسخگویی از سوی مسئولان را مورد تاکید قرارداد.

نماینده ولی فقیه در شهرستان فردیس در خطبه دوم به حواشی اخیر و گفته‌های مسئولان برکنار شده در فضای مجازی اشاره کرد و گفت: برخی‌ها که به هر دلیلی از مسئولیت‌ها کنار گذاشته شدند، نیز باید از تجربه گذشته خود استفاده می‌کنند که موجب تضعیف برخی نهادها

مردم تخریب و لجن مال می‌کنند. در این راستا از پلیس فتا درخواست دارم با این افراد مسئولانه تر برخورد و آنها را به مردم معرفی کنند.

حجت الاسلام ایمانی همچنین از مجموعه شورای اسلامی شهر خواست تا در زمان باقیمانده این دوره شورا، کاری نکنند که شهر بدون شهردار بماند و به حال خود رها شود؛ چرا که سرپرست اختیارات شهردار را ندارد و نمی‌تواند کار شهردار را انجام دهد. همچنین از شورا تقاضا کرد در فرصت باقیمانده دلسوزانه و فقط برای خدمت به مردم تلاش کنند و کاری نکنند که منافع شهر و شهروندان به خطر بیفتند.

امام جمعه فردیس با بیان اینکه چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با انتخابات شورای اسلامی و ریاست جمهوری همراه خواهد بود؛ بر ضرورت انتخاب درست از سوی مردم تاکید کرد و افزود: مردم با انتخاب درست می‌توانند از آسیب به شهر جلوگیری کنند. اگرچه منکر اقدامات مثبت مجموعه کنونی شورا نیستیم اما باید در انتخاب اعضای شورای شهر از تجربه گذشته خود استفاده کنیم تا دوباره ضربه نخوریم.

رئیس شورای استان البرز:

بیش از ۳۰ درصد املاک البرز قولنامه‌ای هستند



رئیس شورای اسلامی استان البرز گفت: میانگین ۳۰ تا ۴۰ درصد املاک سطح این استان قولنامه‌ای هستند. نادر ایزدبین در جلسه رسمی شورای اسلامی استان البرز با محوریت انطباق آرای هیئت‌های عمومی دیوان عدالت اداری در خصوص نحوه صدور پروانه ساختمانی بر روی املاک قولنامه‌ای اظهار کرد: بحث صدور پروانه برای املاک قولنامه‌ای مشکلات عدیده‌ای را در کشور و از جمله استان البرز ایجاد کرده است. وی بیان کرد: رأی‌های جدیدی که دیوان عدالت اداری در شهر کرج، کمالشهر، محمدشهر و سایر شهرهایی که مبتلا می‌شوند، صادر کرده است، مشکلات چالشی برای شهرداری‌ها در خصوص املاک قولنامه‌ای ایجاد کرده است.

رئیس شورای اسلامی استان البرز تصریح کرد: املاک قولنامه‌ای در کرج و شهرهای اطراف بسیار هستند، این امر معضلات عدیده‌ای در بخش مدیریت شهری ایجاد کرده است.

عضو شورای شهر کرج:

شهر دار علت تعطیلی پل عابر پیاده مرکز کرج را پیگیری کند



فریده روزنی بیرونوند، رئیس کمیسیون خدمات شهری و ایمنی شورای شهر کرج نیز اظهار کرد: دهه فجر کلید گشاینده درهای پیروزی به روی این ملت عظیم بود که استقلال و آزادی و جمهوری اسلامی را به ارمغان آورد.

وی با بیان اینکه ملت ایران با حضور همیشگی خود در تمامی صحنه‌ها و مقاطع تاریخ‌ساز انقلاب، تمامی توطئه‌های شوم دشمنان را خنثی کرد، افزود: ایام‌الله دهه مبارک فجر یادآور ایثار، ایستادگی و آزاده‌خواهی ملتی است که با عزمی پولادین و تحت زعامت حضرت امام خمینی (ره) سرنوشت مملکت خود را به‌دست گرفتند و با شعار «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» خشمشای آینده خود را ترسیم کردند.

بزنی‌بیرونوند تصریح کرد: بر این باوریم که تا پایان بر اصول و ارزش‌های والای انقلاب اسلامی به ویژه استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی وفادار هستیم و در راه آبادانی این بوم و دیار از هیچ کوششی فروگذار نخواهیم بود. بودجه ۱۴۰۰ با هدف پاسخگویی به نیازهای محله‌ای تبیین و تصویب شود احد رسولي، خزانه‌دار شورای اسلامی شهر

طور اساسی حل شود، در قوانین ثبت باید تغییراتی ایجاد شود تا خدمت‌دهی بهتری به مردم انجام شود.

رئیس شورای اسلامی استان البرز ادامه داد: مقرر شد شورای عالی استان‌ها طرحی را به مجلس ارائه دهند، و این معضل در مجلس بررسی شود.

وی اظهار کرد: با توجه به قانون جدید سال ۹۹، پروانه ساخت املاک قولنامه‌ای که هزینه‌های آنها پرداخت شده است، در شهرداری در جریان است و به صدور پروانه رسیده مشمول این قانون نیستند. ایزدبین ادامه داد: املاکی که بعد از این قانون هزینه‌ای واریز کردند اما به صدور پروانه نرسیده باشند مشمول این قضا به نیستند و افراد دلیفغ باید در دیوان طرح شکایت کنند تا مشکل شهروندان کرجی حل شود.

وی متذکر شد: بالغ بر ۱۰۰ پرونده املاک قولنامه‌ای برای صدور پروانه ساخت در شهرداری کرج در جریان بوده که باید تعیین تکلیف شوند.

اداری توجه کنند

رحیم خسختو، سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج نیز با اشاره به نامه قائم‌مقام شهردار کرج اظهار کرد: در نامه فوق علاوه بر غلط‌های رسم‌الخط و غلط‌های املاتی چون «سمن که لمن نوشته شده تذهیب که تذهیب نوشته شده، خلعیعد که خلعت» نوشته شده بود از لحاظ معنی نیز دارای اشتباهات فاحشی است چون «قائم‌مقام شهرداری» نهاد حقوقی قائم‌مقام ندارد و ایشان قائم‌مقام شهردار هستند.

وی تصریح کرد: کسب اطلاعات دقیق و سپس دست به قلم بردن به اطلاع می‌رسانم جای تأسف دارد که ایشان به عنوان رئیس سازمان و قائم‌مقام شهردار ادعا می‌کند اگر تفاهم‌نامه به دست آید، (چه کسی باید به دست ایشان برساند)، آقای صحافی مشاور کمیسیون هنر شورای اسلامی نیستند جای تعجب دارد که وی به عنوان سرپرست سازمان از قضیه بی‌اطلاع هستند.

خسختو بیان کرد: فرهنگسرای خط تذهیب و خانه هنرمندان لایحه شهرداری با مصوبه شورای اسلامی شهر و تأیید فرمانداری و ابلاغ ریاست شورا و دستور شهردار محترم و قراردادهای لازم در اختیار هنرمندان جهت ارتقا فرهنگ و هنر شهر صورت گرفته است و در چارچوب وظایف و اختیارات در حال فعالیت هستند و آقای عسگری مرجع قضاوت در مورد اهداف نیستند. (که ادعا نموده‌اند که از اهداف اصولی فاصله گرفته‌اند.)

وی افزود: در ضمن استفاده از ادبیاتی چون دستور داده‌ام مناسب مکاتبات اداری نیست، اگر نامه را دیگران نوشته‌اند و وی امضا کرده که تأسفبار است و اگر خودشان نگاشت‌اند جای تعجب دارد.

برترین‌های روز نخست رقابت‌های بین‌المللی پاراآلباین معرفی شدند



برترین‌های روز نخست رقابت‌های بین‌المللی پاراآلباین که در پیست اسکی دیزین برگزار شد، معرفی شدند.

رقابت‌های بین‌المللی پاراآلباین با میزبانی استان البرز در پیست اسکی دیزین با حضور هفت اسکی باز از استان‌های تهران، آذربایجان شرقی و الیزر و کشور رومانی آغاز شد و تا فردا چهارشنبه ادامه خواهد داشت.

در نخستین روز این رقابت‌ها بخش ماریج بزرگ در دو مرحله برگزار شد که در مرحله اول صادق کلهر، سیداحمد جعفری و جواد سولقانی و در مرحله دوم صادق کلهر، جواد سولقانی و سید احمد جعفری حائز مقام اول تا سوم شدند.

امتیاز این رقابت‌ها در ورودی پارالمپیک محاسبه خواهد شد.

اسکی آلباین در بخش معلولین (پاراآلباین) شامل ۶ ماده‌ی ماریج بزرگ، ماریج کوچک، سوپر جی، سوپرتریکی، اسکی سرعتی و رقابت‌های تیمی و رشته‌ای است که در آن ورزشکاران باید سرعت و چابکی را با هم پیوند ززند تا بتوانند با سرعتی معادل ۱۰۰ کیلومتر در ساعت در یخ و برف حرکت کنند.

نقش تربیتی مادران شهدا یک الگوی عملی موفق محسوب می‌شود



مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز گفت: امروز نقش تربیتی مادران و همسران شهدا به عنوان یک الگوی عملی موفق در جامعه مطرح است.

سلیمان رستمیان در جلسه معاونان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز با گرمیاداشت یاد و خاطر شهدا و ایثارگران و تسلیت سالروز وفات حضرت ام‌البنین (س) اظهار کرد: حضرت ام‌البنین (س) به عنوان نماد یک بانوی ایثارگر و فداکار در جامعه مطرح هستند.

وی تصریح کرد: ایشان با بصیرتی مثال‌زدنی توانستند که نگاه ولایت‌مدار و تفکر حسینی را در عمق وجود فرزندان‌شان بنشانند و چنین فرزندان‌ای را تربیت کنند که خود را در امام حسین (ره) فنا و در شکل‌گیری نهفت عاشورایی نقشی مثال‌زدنی ایفا کردند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز بیان کرد: حضرت عباس (ع) علمدار دشت کربلا تربیت‌شده چنین مادر ایثارگری است که در راه دفاع از اسلام پای امام زمان خود ایستادگی و فداکاری می‌کند و در این راه بدون هیچ راهم‌های به شهادت می‌رسد و بی‌ان اینکه حضرت ام‌البنین (س) الگوی مادران شهدا در صبر و ولایت‌مداری هستند، خاطرنشان کرد: مادران شهدا فرزندان خویش را با تربیت انقلابی و ولایت‌مدار پرورش دادند، بنابراین نقش بسزایی در تمامی مراحل انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس دارند.

رستمیان با بیان اینکه مادران شهیدان مشوق آنها در پاسداری از کشور و اسلام هستند، گفت: اینگونه فرزندان‌ای را تربیت کردند که برای حفظ اسلام و نظام اسلامی جان‌شان را بدون هیچ چشم‌داشتی فدا می‌کنند.

الگوی تربیتی مادران شهید برای جامعه تبیین شوند

وی با بیان اینکه امروز نقش تربیتی مادران البرز با اشاره به برنامه‌های بنیاد شهید و امور ایثارگران برای بزرگداشت سالروز وفات حضرت ام‌البنین (س) و تجلیل از مقام مادران شهیدان و همسران شهدا بیان کرد: مادران و همسران شهدا در برابر سال‌ها ایثار و از خودگذشتگی خود هیچ گونه توفیقی ندارند و این ما هستیم که مدیون ایثار و فداکاری این عزیزان هستیم و باید از این شیرزنان تجلیل به عمل آوریم.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: کیان پرویزی سردبیر: مهدی امیری مدیر اجرایی: پروانه عزیزی خبرنگاران: پرواه پرویزی، هاجرستاری سرخه عکاس: پارسا پرویزی صفحه آرا: سامان محمدی امورسایت: آنیسا محبی همکاران این شماره: سیدکریم محمدی - مصطفی فراغت - محسن عموزاده - مریم آقائوری چاپ و لیتوگرافی: نگارنقش آدرس دفتر مرکزی: فردیس - شهرک ۱۱۰ - میدان عشاق الحسین - روبروی کلانتری پلاک ۲۳ ضریب کیفی: ۵۷ تیراژ: ۳۰۰۰ نسخه گستره توزیع: استان البرز نظم در انتشار: ۱۰۰ ایمیل: kianparvizy88@gmail.com

مصوبه ای که پس از ۱۹ سال مسیر توسعه البرز را گشود

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام شهر فرودگاهی، شهرک فناوری های نوین و منطقه ویژه اقتصادی را مهم ترین مفاهیم کلان و تاثیر گذار در طرح جامع و برنامه عملیاتی این منطقه عنوان و افزود: هم اکنون پروازهای آموزشی با بیش از ۴۶ هزار پرواز در سال و میانگین سالانه حدود ۴۰۰ تن جابه جایی بار در فرودگاه پیام صورت می گیرد. ثناگو مطلق خاطر نشان کرد: این در حالی است که در افق طرح جامع پیش بینی تعداد مسافران و میزان بار بین المللی فرودگاه بین المللی پیام به ترتیب حدود پننج میلیون و ۷۰۰ هزار نفر و چهار صد هزار تن خواهد بود.

پیام شریان اصلی صادرات و واردات البرز است وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ظرفیت های منطقه ویژه اقتصادی پیام در بخش صادرات و واردات گفت: منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام با داشتن ظرفیت هایی از جمله گمرک و پروازهای کارگو (باری) امروز به عنوان شریان اصلی صادرات و واردات استان البرز و منطقه به شمار می رود.

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام افزود: پیام با توجه به داشتن زیر ساخت های مناسب فرودگاهی، مناسب ترین ظرفیت برای ارائه خدمات تخصصی در بخش کارگو (باری) را دارد که فعالان بخش اقتصادی و تولیدی می توانند از این پتانسیل بالقوه برای افزایش صادرات و تامین مواد اولیه مورد نیاز خود در کوتاه ترین زمان ممکن استفاده نمایند.

نادر ثناگو مطلق افزود: اکنون حدود ۳۰ منطقه ویژه اقتصادی در سطح کشور فعال است که پیام با داشتن قابلیت هایی از جمله نزدیکی به پایتخت و برخورداری از فرودگاه بین المللی باری و مسافری مجموعه ای منحصر به فرد نسبت به سایر مناطق محسوب می شود که در بخش هایی از جمله صادرات و واردات با هدف توسعه تولید و اشتغال توانسته نقش خود را به خوبی ایفا کند.

وی ادامه داد: با توجه به ظرفیت های بالای منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام، این فرودگاه آمادگی افزایش صادرات به تمام نقاط جهان را دارد. همچنین بنا به درخواست پرواز از سوی شرکت های بخش خصوصی، پیش بینی می شود که روند واردات و صادرات از فرودگاه بین المللی پیام امسال گسترش یابد.

ثناگو مطلق ادامه داد: این در حالی است که با تصویب طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی پیام می توان چشم انداز روشنی را در این بخش بیش از امروز با گسترش زیر ساخت ها متصور شد.



در ادامه به عملکرد طرح در اسناد فرادست اشاره و گفت: همچنین انتقال فناوری های پیشرفته، گسترش و تسهیل تولید، صادرات کالا، توسعه و تجهیز منطقه در غالب کاربری نادر ثناگو مطلق افزود: با توجه به توسعه روز افزون زیر ساخت ها در این منطقه و با هدف مدیریت کالبدی و منسجم در آن، شرکت خدمات هوایی پیام به عنوان متولی منطقه، تصمیم به تهیه طرح جامع و برنامه عملیاتی در محدوده سه هزار و ۶۰۰ هکتاری منطقه و فرودگاه پیام نمود.

وی اضافه کرد: در همین راستا پروژه مورد نظر تحت عنوان طرح جامع و برنامه عملیاتی منطقه ویژه اقتصادی پیام از طریق برگزاری مناقصه در سال ۹۶ از طرف شرکت خدمات هوایی پیام به مهندسین مشاور ابلاغ و به موجب آن مطالعات طراحی و برنامه ریزی آن آغاز گردید. ثناگو مطلق گفت: هدف اصلی این طرح تامین نیاز حمل و نقل هوایی و سفرهای داخلی و بین المللی استان های البرز، قزوین و غرب تهران و همچنین پشتیبانی از فعالیت های منطقه ویژه اقتصادی پیام در زمینه صادرات و واردات است.

وی با بیان اینکه مدت اجرای طرح جامع ۲۰ ساله است خاطر نشان کرد: مطالعات طرح جامع و برنامه عملیاتی منطقه ویژه اقتصادی پیام و فرودگاه بین المللی پیام در چهار مرحله کلان اجرایی خواهد شد. مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام

اشاره: به گزارش نور اقتصاد به نقل از ایرنا - طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی پیام استان البرز در شورای عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی پس از ۱۹ به تصویب رسید، مصوبه ای که می تواند آغازگر راهی پر از امید برای توسعه این منطقه و در نهایت آبادانی ایران اسلامی باشد.

دوشنبه بیست و نهم دی ماه طی جلسه ای که با حضور معاون اول رییس جمهوری برگزار شد، طرح جامع و برنامه عملیاتی منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام به تصویب رسید.

قانون تشکیل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام البرز با وسعت سه هزار و ۶۰۰ هکتار و با گرایش فناوری اطلاعات و صنایع مخابراتی در سال ۷۸ به تصویب شورای عالی مناطق آزاد رسیده و در ۱۳۸۰ از سوی هیات دولت ابلاغ شد.

در سال ۹۰ و بر اساس مصوبه هیات وزیران، استقرار فعالیت های تولیدی و صنایع غیر آلاینده موسوم به سبز و نیز ایجاد پایانه های صادراتی به فعالیت های منطقه اضافه گردید، برخورداری از ظرفیت هوایی منطقه ویژه اقتصادی پیام موجب شد تا با مصوبه هیات وزیران در سال ۹۸، به فرودگاه مستقر در منطقه که تا پیش از این در بخش پروازهای باری خارجی (کارگو) فعال بود این اجازه را داد تا در کنار فعالیت در این بخش و با تأیید سازمان هواپیمایی کشوری به فعالیت های مسافری و آموزشی نیز بپردازد.

این مجموعه زیر نظر وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات فعالیت و شرکت خدمات هوایی پیام به عنوان سازمان مسوول منطقه تعیین شده است.

وجود فرودگاه فعال در منطقه، نیروی کار با سطوح مختلف تحصیلی و تجربی در شهرهای اطراف، امکان اتصال منطقه به شبکه ریلی سراسری کشور (با احداث ۱۲ کیلومتر خط راه آهن از منطقه تا ایستگاه کردان)، تقویت اتصال منطقه به شبکه های راه های سراسری کشور و نزدیکی به پایتخت موجب شده تا منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام از اهمیت ویژه و موقعیت خاصی در کشور برخوردار باشد.

فعالیت های این مجموعه به طور عمده هم اکنون در سه بخش لجستیک و صنایع (تولید، پردازش و پشتیبانی صنعت و خدمات)، شهرک فناوری های نوین و فرودگاه را شامل می شود.

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام در گفت و گو با ایرنا ضمن مثبت ارزیابی کردن تصویب طرح جامع این منطقه گفت: منطقه در چهار فاز طراحی که مساحت فاز

تغییرات پایان ناپذیر گل ریحان البرز

جمهوری اسلامی مرکز البرز قرار گرفت.

در این نامه که تاریخ صدور آن به بیست و یکم دی ماه برمی گردد خطاب به ریاست سازمان لیگ فوتبال کشور آورده شده است: نظر به اینکه باشگاه فرهنگی ورزشی گل ریحان البرز از لیگ دسته یک فوتبال کشور متعهد بوده تا نسبت به تسویه کامل دیون و معوق آن باشگاه اقدام نماید و تاکنون مستنداتی در این خصوص به کمیته وضعیت باز یکنان ارائه نگردیده است، ضمن پیوست فهرست دیون آن باشگاه خواهشمند است به باشگاه مرقوم اعلام نماید نسبت به تسویه کامل دیون معوق حداکثر تا پایان هفته نهم بازی با اقدام نماید در غیر این صورت مقرر نماید کارت بازی صادره برای باز یکنان آن باشگاه باطل و از درجه اعتبار ساقط و پنجره نقل و انتقالی باشگاه نیز مسدود گردد.

با این حال گل ریحان در روزهایی که می بایست با یک ثبات و بدون دغدغه بتواند در بازی های پیش روی لیگ یک برای صعود به لیگ برتر تمرکز کند درگیر حاشیه هایی شده که می تواند زمینه ساز سقوط این تیم البرزی باشد.

تنها نماینده استان در رقابت های لیگ دسته یک فوتبال کشور، این روزها بیشترین از هر زمان دیگری نیازمند حمایت مسوولان استانی است تا شاید بتوان بخشی از مشکلات ایجاد شده در آن را برطرف کرد و امید را به باز یکنان بر گرداند.

این تیم هم اکنون در جدول لیگ دسته یک وضعیت خوبی ندارد و با هشت امتیاز در مکان پانزدهم جدول قرار گرفته است. نکته یابانی اینکه تاکنون مسوولان استان البرز در خصوص رفع مشکلات گل ریحان هیچ سخنی به میان نیاورده اند و اگر وضعیت به همین شکل پیش برود، نمی توان به موفقیت تیم در رقابت های لیگ یک برتر امید داشت.



دوشنبه ۲۹ دی ماه باید به مضاف رایکا بابل برود. رایکا هم اکنون با ۱۲ امتیاز در مکان یازدهم جدول لیگ قرار دارد.

جدای از این تغییر مدیریتی حاشیه دیگری نیز برای تیم گل ریحان ایجاد شده که آینده بازی های این تیم را می تواند تحت تاثیر قرار دهد و آن هم نامه ای است که به امضای دبیر کل فدراسیون فوتبال رسیده است. تصویر این نامه توسط باشگاه گل ریحان در خبرگزاری

اصغر مازیار به عنوان سرمربی جدید در کنار مدیر عامل باشگاه فرهنگی و ورزشی گل ریحان البرز در سایت این باشگاه بارگذاری شد.

در پی نوشت این تصویر آمده است: بنا بر تصمیم هیات مدیره و مدیر عامل باشگاه گل ریحان البرز، اصغر مازیار به عنوان سرمربی جدید این باشگاه انتخاب شد.

این تغییر مدیریتی در حالی صورت گرفت که گل ریحان در هفته دهم رقابت های لیگ دسته یک فوتبال کشور امروز

به گزارش نور اقتصاد به نقل از ایرنا - تیم گل ریحان البرز، تنها نماینده این استان در رقابت های لیگ فوتبال کشور که در فصول گذشته بازی ها کارنامه قابل قبولی دارد، در ماه های گذشته به دلیل تغییرات ناگهانی و زود هنگام مدیریتی با چالش هایی روبرو شده است.

گل ریحان با وجود تمام حاشیه ها و مشکلات به خصوص از نظر مالی که برای این تیم پیش آمد با سرمربیگری میثم منیعی در فصل جدید رقابت های لیگ دسته یک شرکت کرد، اما آسیب های ناشی از مشکلات سبب شده تا این تیم نتواند آنچنان که باید به جایگاه خوبی در جدول لیگ دست یابد.

مشکلات مالی، استعفای سرمربی و به دنبال آن اخراج و اعتصاب چند تن از بازیکنان سبب شده تا گل ریحان این روزها بیشتر از همیشه دچار چالش های شدید شود، مسایلی که می تواند آینده این تیم را نیز به طور جدی تحت تاثیر قرار دهد.

پیامدهای مشکلات گل ریحان پس از شکست سنگین این تیم در هفته نهم رقابت های لیگ دسته یک فوتبال کشور مقابل خیبر خرم آباد به خوبی آشکار شد و خیبری ها توانستند سه بار دروازه گل ریحان را باز کنند که البته یکی از این گل ها، گل به خودی بود.

به دنبال این شکست، نامه ای از سوی باشگاه گل ریحان خطاب به مسوولان اجرایی و ورزش استان البرز برای اجازه خروج تیم از استان انتشار یافت که متن آن در اختیار خبرگزاری جمهوری اسلامی مرکز البرز قرار گرفت؛ درخواستی که در سال های قبل نیز از سوی مدیران عامل وقت این باشگاه تکرار شده بود اما مسوولان استان البرز همواره مهر رد پای این درخواست ها زده اند تا تیم همچنان در استان باقی بماند. پس از انتشار این نامه، استعفای منیعی سرمربی تیم و تصویر